
List2

PŘEDMĚT

NÁŠ SVĚT

PS str. 38-39

Píšu přesně na řádku písanka 2. díl str. 16-19

MATEMATIKA

Násobím šesti Skupina K      PS str. 60-64

Skupina V     PS str. 25-26

ČESKÝ JAZYK

Sčítám s přechodem přes desítku

Poznám, kolik je hodin Hodiny.

Hlídám si pravopis, který znám, ve všem, co napíšu. 

  Týdenní plán

    10.1. - 14.1.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Ve středu připomínám čtenářskou dílnu - knihy s sebou.

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

Vážení rodiče, v tomto týdnu budeme opakovat na pololetní písemky, které budeme psát v následujícím týdnu. Matematiku v úterý 18.1. a češtinu ve čtvrtek 

20.1. V matematice bude porovnávání čísel do 100, sčítání a odčítání do 100, slovní úlohy a rýsování. V češtině bude diktát na známý pravopis, slova 

nadřazená, podřazená, souřadná, řazení slov podle abecedy, pravopis u/ů/ú, druhy vět a čtení s porozuměním. 

Téma televizního vysílání bude Zimní příběh. Děti dostanou do sešitu nalepený začátek příběhu, který budou mít za úkol dokončit. Kritéria hodnocení: minimálně 3 věty 

napsané psacím písmem, kontrola známého pravopisu a obrázek. Vysílat budeme ve čtvrtek 13.1.

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Tento týden budou děti potřebovat papírové hodiny. 

Stránka 2


